

COMUNE DI DUGENTA

Ufficio Tecnico Comunale



via Nazionale, 139
C.F.8004400620 - P. IVA 00981210628
82030 - Dugenta (BN)
TEL/FAX 0824-978003
PEC:protocollo.dugenta@pcert.it

PROTOCOLLO/VISTI

COMUNE DI DUGENTA

Provincia di Benevento

**“LAVORI DI ADEGUAMENTO, AMPLIAMENTO E
COMPLETAMENTO DELLA RETE FOGNARIA ”**

PROGETTO DI FATTIBILITÀ TECNICA ED ECONOMICA

ELABORATO:

ONERI AGGIUNTIVI DELLA SICUREZZA

SCALA:

TAVOLA N°:

SIC.02

COMMITTENTE: AMMINISTRAZIONE COMUNALE DI DUGENTA

VISTO IL SINDACO

VISTO IL TECNICO RESPONSABILE
DEL PROCEDIMENTO

IL TECNICO

Clemente Di Cerbo

Geom. Alfonso Giovanni Romano

U.T.C.

CODICE PROGETTO

CIG:

CUP:

STESURA N°

1

DATA

--/--/--

COMPUTO METRICO

OGGETTO: PROGETTO DI FATTIBILITA' TECNICA ED ECONOMICA DEI LAVORI DI ADEGUAMENTO, AMPLIAMENTO E COMPLETAMENTO DELLA RETE FOGNARIA

COMMITTENTE: Amministrazione Comunale di Dugenta (BN)

Data, _____

IL TECNICO

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	<u>LAVORI A CORPO</u>							
1 / 1 CAM25_P01 .010.030.A	Recinzione provvisoria modulare a pannelli ad alta visibilità con maglia di dimensioni non inferiore a 20 mm di larghezza e non inferiore a 50 mm di altezza, con irrigidimenti ne ... inali, compreso lo smontaggio a fine lavoro. Peso totale medio non inferiore a 20 kg/ m² Moduli di altezza pari a 2,00 m Per cantiere		500,00	2,000		1'000,00		
	SOMMANO mq					1'000,00	21,15	21'150,00
2 / 2 CAM25_P01 .010.060.B	Recinzione provvisoria di aree di cantiere con rete in polietilene ad alta densità di peso non inferiore a 220 gr/m² indeformabile di color arancio brillante a maglie ovoidali, r ... ti infissi nel terreno ad una distanza non superiore a 1,5 m compreso lo smontaggio a fine lavoro. Altezza pari a 1,50 m recinzione da cantiere		1000,00	1,500		1'500,00		
	SOMMANO mq					1'500,00	19,02	28'530,00
3 / 3 CAM25_P03 .010.040.A	Ponteggio o incastellatura - tubi e giunti e/o manicotti spinottati Ponteggio o incastellatura realizzato con l'impiego di tubi e giunti e/o manicotti spinottati. Per il 1° mese o frazione		200,00	4,000		800,00		
	SOMMANO cad					800,00	6,62	5'296,00
4 / 4 CAM25_P03 .010.040.B	Ponteggio o incastellatura - tubi e giunti e/o manicotti spinottati Ponteggio o incastellatura realizzato con l'impiego di tubi e giunti e/o manicotti spinottati. Per ogni mese o frazione dopo il 1°		200,00	4,000	11,000	8'800,00		
	SOMMANO gnt/30gg					8'800,00	2,90	25'520,00
5 / 5 CAM25_P01 .030.010.C	Parapetto laterale di protezione anticaduta - mensole con blocco a vite Parapetto laterale di protezione anticaduta costituito da aste metalliche verticali zincate, montate ad inte ... fermapiede. Valutato al metro lineare di parapetto Per delimitazioni inclinate fino a 45° nolo per il 1° mese o frazione					200,00		
	SOMMANO m					200,00	12,69	2'538,00
6 / 6 CAM25_P01 .030.010.D	Parapetto laterale di protezione anticaduta - mensole con blocco a vite Parapetto laterale di protezione anticaduta costituito da aste metalliche verticali zincate, montate ad inte ... 1 fermapiede. Valutato al metro lineare di parapetto Per delimitazioni inclinate fino a 45° nolo per ogni mese dopo il 1°	200,00			11,000	2'200,00		
	SOMMANO m/30gg					2'200,00	2,15	4'730,00
7 / 7 CAM25_C09 .010.080.P	Estintore a polvere con valvola a pulsante, valvola di sicurezza a molla e manometro di indicazione di carica e sistema di controllo della pressione tramite valvola di non ritorno. Da 12 kg, classe 183BC				4,000	4,00		
	SOMMANO cad					4,00	92,50	370,00
8 / 8 CAM25_P01 .050.090.A	Monoblocco prefabbricato - Montaggio e nolo per il 1° mese Monoblocco prefabbricato per mense, spogliatoi, guardiole, uffici e locali infermeria: costituito da struttura in acciaio ... terno semivetrato							
	A R I P O R T A R E							88'134,00

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							88'134,00
9 / 9 CAM25_P01 .050.100.A	(esclusi gli arredi). Montaggio e nolo per il 1° mese dimensioni 450 x240 cm con altezza pari a 240 cm	1,00			11,000	1,00	526,02	526,02
	SOMMANO cad					1,00		
	Monoblocco prefabbricato - Nolo per i mesi successivi al primo Monoblocco prefabbricato per mense, spogliatoi, guardiole, uffici e locali infermeria, costituito da struttura in acc ... sivi al primo, compreso gli oneri di manutenzione e tenuta in esercizio dimensioni 450 x240 cm con altezza pari a 240 cm					11,00	382,59	4'208,49
	SOMMANO cad/30gg					11,00		
10 / 10 CAM25_P01 .050.030.A	Box bagno - Montaggio e nolo per il 1° mese Box bagno, costituito da struttura in materiale plastico autoestinguente, pavimenti in lastre in pvc, porta esterna in materiale plastic ... ica e comando di lavaggio ed espulsione a leva. Montaggio e nolo per il 1° mese Da minimo cm 100 x 100 con vaso a sedere					4,00	121,73	486,92
	SOMMANO cad					4,00		
	Box bagno - Nolo per i mesi successivi al primo Box bagno, costituito da struttura in materiale plastico autoestinguente, pavimenti in lastre in pvc, porta esterna in materiale pla ... i successivi al primo, compreso gli oneri di manutenzione e tenuta in esercizio Da minimo cm 100 x 100 con vaso a sedere					44,00	79,17	3'483,48
	SOMMANO cad/30gg					44,00		
12 / 12 CAM25_E01 .030.010.B	Sbadacchiature di scavi Sbadacchiatura di scavi, compresi la fornitura di legname, chioderia, ferratura, sfrido, la lavorazione, il disarmo e recupero del materiale. Sbadacchiatura a mezza cassa	8,00	200,00			1'600,00	24,67	39'472,00
	SOMMANO mc					1'600,00		
	Segnaletica stradale Segnale triangolare di pericolo in lamiera di alluminio da 25/10, lato 60 cm					10,00	32,63	326,30
	SOMMANO cad					10,00		
14 / 14 CAM25_MT .U.17.010	Segnaletica stradale Segnale di divieto e obbligo in lamiera di alluminio da 25/10, diametro 40 cm					10,00	40,46	404,60
	SOMMANO cad					10,00		
	Sostegni e supporti per posa di segnaletica con innesto asezione circolare da mm 48 Base con tubo mobile posa manutenzione e rimozione nolo per mese					20,00	2,86	57,20
	SOMMANO cad/30gg					20,00		
16 / 16 CAM25_P01 .060.060.B	Sostegni e supporti per posa di segnaletica con innesto asezione circolare da mm 48 Tubo per posizionamento fisso di altezza fino a m 2							
	A R I P O R T A R E							137'099,01

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							137'099,01
		20,00			11,000	220,00		
	SOMMANO cad/30gg					220,00	2,15	473,00
17 / 17 CAM25_MT .U.17.054	Segnaletica stradale Segnale urbano di direzione in lamiera di alluminio 25/10 di dimensioni cm 20x100					10,00		
	SOMMANO cad					10,00	80,60	806,00
18 / 18 CAM25_P01 .060.100.B	Integratore luminoso per segnalazioni ordinarie dei cantieri stradali, da impiego in ore notturne o in caso di scarsa visibilità, di colore giallo, lampeggiante, o rosso, a luce fissa, con lente antiurto, diametro 200 mm, ruotabile Con lampada allo xeno posizionamento e nolo per il primo mese					12,00		
	SOMMANO cad					12,00	31,81	381,72
19 / 19 CAM25_P01 .060.100.D	Integratore luminoso per segnalazioni ordinarie dei cantieri stradali, da impiego in ore notturne o in caso di scarsa visibilità, di colore giallo, lampeggiante, o rosso, a luce fissa, con lente antiurto, diametro 200 mm, ruotabile Con lampada allo xeno nolo per mese successivo al primo	12,00			11,000	132,00		
	SOMMANO cad					132,00	14,16	1'869,12
20 / 20 CAM25_MT .U.16.009	Barriere Barriera di sicurezza New Jersey in calcestruzzo vibrato, classe H4 New jersey L=70m		60,00			60,00		
	SOMMANO ml					60,00	191,29	11'477,40
21 / 21 CAM25_MT .P.03.081	Noli per Dispositivi Protezione Individuali Nolo di scarpa bassa sicurezza S3	10,00			12,000	120,00		
	SOMMANO cad/30gg					120,00	7,25	870,00
22 / 22 CAM25_MT .P.03.086	Noli per Dispositivi Protezione Individuali Nolo di scarpa alta sicurezza O2	10,00			12,000	120,00		
	SOMMANO cad/30gg					120,00	8,64	1'036,80
23 / 23 CAM25_MT .P.03.197	Noli per Dispositivi Protezione Individuali Nolo segnale mobile di preavviso con indicazione lavori, cambio corsia e indicazione di distanza	10,00			12,000	120,00		
	SOMMANO cad/30gg					120,00	64,13	7'695,60
24 / 24 CAM25_P01 .020.030.B	Passerella per attraversamenti per il 1° mese Passerella per attraversamenti di scavi o spazi affaccianti sul vuoto fornite di parapetti su entrambi i lati. Montaggio e nolo per il 1° mese. Carrabile da 4 m per 3 m sovraccarico pari a kg 1000 m²					4,00		
	SOMMANO cad					4,00	881,42	3'525,68
	A R I P O R T A R E							165'234,33

